
príručka lsŘ Datum platnosti:

1. 12.2023

Strana: 13 z 26

2.4 Politika lSR

Hlavním cílem společnosti ELEKTROSYSTEM je b t profesionálním poskytovatelem kvalitních
v robkťt a služeb odpovídajícím požadavkťrm zákazníků i na nejnáročnějších trzich v oblasti
energetiky.

z pohledu kvalitv našich produkt a služeb ie pro nás stěžeiní:

. spokojenost zákaznika - navázání oboustranně uspěšné dlouhodobé spolupráce,

. vysoká roveň znalostí uživatelri a správcri našich systém , kterou zajišt'ujeme formou
školení, dostupností kvalitních p íruček avzdělávacími seminá i.

o spokojenost a profesionalita zaměstnanc , kte í jsou naší klíčovou hodnotou. Úroveň
jejich kvalifikace a praxe je zdrojem síly a spěchťt společnosti. Nezbytná je podpora
informovanosti a vzdělávání častí na odborn ch seminá ích a vybran ch školeních.

. podpora a rozvq podnikové kultury vyznačující se d věrou, dobrou součinností
a zapojením všech zaměstnanc a zajištěním kvalitních pracovních podmínek.

o neustálé zlepšování naš|ch produktti, služeb a souvisejících proces .

v oblasti bezpečnosti informací a kvbernetické bezpečnosti:

o zajišt'ujeme, aby všechny lCT systémy a zpracovávané informace byly dostatečně
chráněny p ed neoprávněnou manipulací a aby byly vždy dostupné všem stranám,
které k nim majímít p ístup.

o zajišt'ujeme jejich správu tak, aby nedocházelo k narušení integrity, drivěrnosti
a dostupnosti.

o zajišťujeme shodu se smluvními požadavky zákazník a vhodn mi opat eními
ošet ujeme rizika tyikající se bezpečnosti informací a kybernetické bezpečnosti.

, . budujeme, zavádíme, provozujeme, kontrolujeme, udržujeme a neustále zlepšujeme
systém izeni bezpečnosti informací (ISMS) v kontextu našich aktivit a identifikovan ch
rizik.

. respektujeme právní p edpisy, standardy, normy a doporučení, která se t kají nejen
bezpečnosti i nformací.



Príručka lSR Datum platnosti:

1. 12.2023

Strana: 14 z 26

z pohledu bezpečnosti a ochranv zdraví p i práci ie naším cílem:

. vyhovět všem relevantním požadavk m právních p edpisťr t kajících se zásad Bozp.

o neustále odstraňovat možná rizika a neodstranitelná rizika snižovat na zanedbatelnou
roveň.

vytvá et a udržovat pot ebné plány a postupy k identifikaci možnosti vzniku
nežádoucích a havarijních situacía pro adekvátní reakce na ně,

dodržovat požadavky BOZP p i všech činnostech, které jsou součástí fungování
společnosti, resp. p iv voji, v robě, instalaci a servisu ídicích a informačních systém .

nespěchat na kor bezpečnosti,

z pohledu ochranv životního prost edíse zavazuieme:

o k neustá!ému zlepšování a prevenci znečišt'ování a dopadu na životní prost edí.

o plnění relevantních právních a jin ch požadavkri, které se vztahují k environmentálním
aspekt m.

o k rozši ování povědomí pracovníkri o zásadách ochrany životního prost edí
a možnostech dalšího zlepšování.

o veškeré služby poskytovat tak, aby prováděné činnosti neměly negativní dopad na

životní prost edí

ke spoluprácl s místními ady v otázkách ochrany životního prost edív regionu.

P redseda predstave nstva

ELEKTROSYSTEM a.s.:

'r:. 
Marek Smrž 

i,_fl
Datum a podpis : 24.1 lfOZS

/

Manažer i ntegrovaného systému izeni:

P edseda p edstavenstva

ELEKTROSYSTEM, o.s.: 
)

Ing. Jan Smrž, CSc.

Datum a podpis:24.11 023

Hana Sed!áčková(:\,_
\:-} (á- =-_=_ 

__

it

\:
Datúm a podpis: 24.11 .2023


